14/07/2023, 11:25 sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3082154

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3082154 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

RESULTADO Nº 11 / 2023 - MPGOA (11.01.18.32)

Nº do Protocolo: 23074.066267/2023-17
João Pessoa-PB, 14 de Julho de 2023

RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA 4

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO - 2023, no uso de suas atribuições legais e cumprindo o disposto no Edital N°
03/2023, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado preliminar da Etapa 4 - Análise do Currículo.

INSCRIÇÃO NOTA
100620 1,2
100653 1,2
100654 1,2
100655 1,2
100677 4,7
100720 3,5
100729 4,7
100732 2,9
100734 1,2
100735 5,3
100740 2,4
100761 5,3
100764 5,3
100778 10,0
100780 2,9
101326 1,8
101360 6,5
101525 6,5
101604 1,2
101607 8,2
101659 5,3

(Assinado digitalmente em 14/07/2023 11:05 )
CLAUDIALYNE DA SILVA ARAUJO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 1726643

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 11, ano: 2023, documento(espécie): RESULTADO, data de emissão: 14/07/2023 e o código de

verificação: 659c04aab7

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf